ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ NAM DONG                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: ……/TB-UBND                  Nam Dong, ngày …. tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giải phóng mặt bằng và tiếp tục thi công dự án công trình:

Nâng cấp, cải tạo đường giao thông liên xã đoạn đi qua

khu vực Trung tâm đô thị Nam Dong

Căn cứ Thông báo số 35/TB-VP ngày 12/3/2024 của văn phòng HĐND và

UBND huyện Cư Jút về kết luận của đồng chí Nguyễn Anh Tú – Chủ tịch UBND

huyện tại cuộc họp giao ban ngày 11/3/2024 của UBND huyện;

Căn cứ Công văn số 98/CV-BQLDA&PTQĐ ngày 11/3/2024 của Ban quản

lý dự án và phát triển quỹ đất huyện Cư Jút về việc tiến độ thi công các hạng mục

còn lại công trình: Nâng cấp, cải tạo đường giao thông liên xã đoạn đi qua khu vực

Trung tâm đô thị Nam Dong;

Để có mặt bằng bàn giao cho đơn vị thi công và đẩy nhanh tiến độ thi công

công trình, Ủy ban nhân dân xã Nam Dong thông báo cho các hộ dân trên tuyến

đường liên xã từ Ngã tư chợ Nam Dong đến Bưu điện (phía bên phải đường từ

Nam Dong vào Ea Pô) về thời gian thi công các hạng mục còn lại như sau:

 - Thời gian thi công: vào lúc 08 giờ 00’ ngày 19/3/2024

 - Địa điểm: Từ ngã từ chợ Nam Dong đến Bưu điện.

 - Nội dung: Giải phóng mặt bằng, bó vỉa, đổ nhựa và lát vỉa hè

 Trên đây là Thông báo của UBND xã Nam Dong về việc giải phóng mặt

bằng và tiếp tục thi công dự án công trình: Nâng cấp, cải tạo đường giao thông liên

xã đoạn đi qua khu vực Trung tâm đô thị Nam Dong. Đề nghị Đài truyền thanh xã

thông báo rộng rãi trên hệ thống Đài truyền thanh để nhân dân biết và thực hiện

bàn giao mặt bằng./.

Nơi nhận:                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- TT. Đảng ủy, HĐND xã (B/c);                                           KT. CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo UBND xã (chỉ đạo);                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
- UBMTTQ và các đoàn thể xã (P/h);

- Đài Truyền thanh xã

- Lưu: VT, ĐC-XD xã;

                                                            Phan Thị Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T11:09:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phan Thị Hoàn<hoanpt.xnd.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T11:14:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nam Dong<xnd.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T11:14:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nam Dong<xnd.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T11:14:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nam Dong<xnd.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!